lNDtcAÇÃo No 059/2024.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta

Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao

Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da Rua Josafá do Monte, mais conhecida

como Rua Perimetral, no Conjunto Residencial Linha Verde, e preocupados com a

segurança e o bem estar de todos os moradores, solicitamos de V.Exa. que

autorize ao setor competente a realizar os serviços de tapa buracos na referida

artéria, mais precisamente na área em frente ao terreno da Jotanunes.

Sala das SessÕes, em 16 de abril de2024.

.r a'r.r_rfr(
Djalma Santos \"-ry

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoin has.ba.gov' br
Alagoinhas - Bahia